

Додаток №3

до передавального акту КНП РДЦ у м.Коростені КМР
затвердженого рішенням № _____ XXV сесії
VIII скликання Коростенської міської ради
від 07 вересня 2023 р.

Малоцінні необоротні матеріальні активи

№ п/п	Найменування	Рахунок	Номер	К-ть	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Вогнегасник ОП-2	112 (1113)		4	119,65	478,60
2	----//----ОУ-3	112 (1113)		24	248,34	5960,16
3	---//---ОУ-5	112 (1113)		20	301,68	6033,60
4	Сейф	112 (1113)	11360171, 184-185, 274-276, 570-571, 684, 689-692	13		
5	Станок св..	112 (1113)	11360172	1	142,84	142,84
6	Стіл ауд.	112 (1113)	11360349, 334, 352	3	80,61	241,83
7	Стіл пататн.	112 (1113)	11360289,294,298	3		
8	Компресор д'підкачки	112 (1113)	11370154	1	2650,00	2650,00
9	Шлиф.машинка болгарка	112 (1113)	11370072	1	422,00	422,00
10	Дрель Енкель	112 (1113)	11370075	1	245,00	245,00
11	Зварювальний апарат	112 (1113)	11370169	1	2569,00	2569,00
12	Перфоратор ЗП-950	112 (1113)	11370113	1	648,00	648,00
13	Телефон	112 (1113)		1	190,00	190,00
14	Електроточило МТ14 700/200	112 (1113)	11137179	1	1189,00	1189,00
15	Печатка d-40 2д, основа IDEAL d-40	112 (1113)	1132001	2	225,00	450,00
16	Штамп до 1500 мм 2д	112 (1113)	1132002-04	3	200,00	600,00
17	Електропраска AVRORA	112 (1113)	11270224	1	600,00	600,00
18	Вішалка	112 (1113)	11360188-190, 586-587	5		
19	Електропраска Saturn	112 (1113)	11270227	1	560,00	560,00
20	Мишка А4	112 (1113)	11370081	1	70,00	70,00
21	Акустична система	112 (1113)	11370083	1	181,00	181,00
22	Телефон Panosonic	112 (1113)	11370088	1	582,00	582,00
23	Стіл комп.	112 (1113)	11360709	1	100,00	100,00
24	Стіл мамогр.	112 (1113)	11360710	1	100,00	100,00
25	Веб-камера	112 (1113)	11370125	1	210,00	210,00
26	Монітор Acer AL1917	112 (1113)	11370138	1	1300,00	1300,00
27	Мишка	112 (1113)	11370097	1	60,00	60,00
28	Монітор САМСУНГ	112 (1113)	11370157	1	2760,00	2760,00
29	Електрочайник	112 (1113)	11270182	1	290,00	290,00
30	Монітор LCD LG	112 (1113)	11270191	1	2395,65	2395,65
31	Обігрівач ERGO	112 (1113)	11270221	1	1355,00	1355,00
32	Пилесос SAMSUNG	112 (1113)	11270225	1	2400,00	2400,00
33	Обігрівач ERGO	112 (1113)	11270222	1	1299,00	1299,00
34	Обігрівач ERGO	112 (1113)	12270223	1	1199,00	1199,00
35	Стіл аудит.	112 (1113)	11360328-332,35, 37-39	9	79,43	714,87
36	Стіл письм.	112 (1113)	11360340-347	8	65,58	524,64
37	Стіл аудит.	112 (1113)	11360348,51	2	81,79	163,58
38	Стіл письм.	112 (1113)	11360354,67,58-62	8	72,24	577,92
39	Стіл письм.	112 (1113)	11360364-5	2	123,14	246,28
40	Стіл д'засідань	112 (1113)	11360366-9	4	171,57	686,28
41	Стілець	112 (1113)		121	42,71	5167,77
42	Трибуна	112 (1113)	11360531	1	80,28	80,28
43	Книжна полка	112 (1113)	11360532-52,55,56,58,60-68	21	12,13	254,65
44	Кушетка	112 (1113)	11360572-77, 646-650	11		
45	Стіл універс.	112 (1113)	11360578-80, 147-150, 028	8		
46	Стіл кух.	112 (1113)		3		
47	Тумбочка	112 (1113)	11360588-593, 686-687, 186- 187, 271-272	12		
48	Стуло п'м	112 (1113)	11360594-639	37		
49	Лампа наст.	112 (1113)		3		
50	Електрокамін	112 (1113)	11370058-59	2	415,00	830,00
51	Стіл журнальний	112 (1113)	11360641, 668, 669, 236	4		
52	Стіл одност.	112 (1113)	11360009-13	4	1,81	7,25
53	Стіл роб.	112 (1113)	11360693	1		
54	Шафа книж.	112 (1113)	11360020-21	2	14,90	29,80
55	Водонагрівач	112 (1113)	11370043	1	471,00	471,00
56	Калькулятор	112 (1113)	11370110	1	87,00	87,00

57	Телефон	112 (1113)	11370102	1	149,00	149,00
58	Стіл обідн.	112 (1113)	11360250	1	8,15	8,15
59	Стіл однотумб.	112 (1113)	113600004-8	5	1,45	7,25
60	Шафа лікаря	112 (1113)	11360015	1	5,55	5,55
61	Шафа книжка	112 (1113)	11360018,19	2	8,90	17,80
62	Сейф	112 (1113)	11360023-26	4	5,13	20,50
63	Вішалка	112 (1113)	11360027	1	2,00	2,00
64	Тумбочка	112 (1113)	11360077-78	2	3,87	7,74
65	Лампа наст.	112 (1113)	11370056	1	20,00	20,00
66	Шафа книжка	112 (1113)	11360699, 191-192	3		
67	Крісло робоче	112 (1113)	11360700, 707	2		
68	Калькулятор	112 (1113)	11370048, 173	2	150,00	300,00
69	Телефон	112 (1113)	11370045	1	87,00	87,00
70	Акустика	112 (1113)	11360068	1	77,00	77,00
71	Клавіатура	112 (1113)	11370089	1	126,00	126,00
72	Калькулятор	112 (1113)	11370109	1	58,00	58,00
73	Гардіна	112 (1113)		2	214,00	428,00
74	Монітор LG	112 (1113)	11370140	1	1950,00	1950,00
75	Принтер Pantum	112 (1113)	11370141	1	1700,00	1700,00
76	Клавіатура	112 (1113)	11370142	1	250,00	250,00
77	Мишка	112 (1113)	11370171	1	99,00	99,00
78	Монітор САМСУНГ	112 (1113)	11370156	1	2760,00	2760,00
79	Монітор LCD LG	112 (1113)	11270205-206	2	2415,00	4830,00
80	Принтер МФУ КЕНОН	112 (1113)	113701158	1	4260,00	4260,00
81	Монітор LG 22	112 (1113)	11370146	1	2400,00	2400,00
82	Пристрій багатофункц. Canon	112 (1113)	11370128	1	2495,00	2495,00
83	Клавіатура+мишка	112 (1113)	11370147	1	300,00	300,00
84	ДБЖ Eaton 5E	112 (1113)	11270207	1	1685,00	1685,00
85	Обігрівач Термія	112 (1113)	11270219	1	1099,00	1099,00
86	Обігрівач Термія	112 (1113)	11270220	1	1333,00	1333,00
87	Ел.камін.	112 (1113)	11370084	1	350,00	350,00
88	Стіл 2х тум.	112 (1113)	1136001-3	3	9,93	29,80
89	Крісло поворотне	112 (1113)	11360783-84,85	3	986,00	2958,00
90	Калькулятор	112 (1113)	11370136	1	176,00	176,00
91	Калькулятор BRILLIANT №BS7722	112 (1113)	11138181	1	245,00	245,00
92	Шафа лікаря	112 (1113)	11360017,1360080-82	4	2,14	8,57
93	Шафа книж.	112 (1113)	11360085-89	5	0,89	4,45
94	Тумбочка	112 (1113)	11360090-96,11360272	8	0,34	2,70
95	Вішалка	112 (1113)	11360029-30,11360097-101	7	0,69	4,80
96	Кушетка	112 (1113)	11360102-107	6	0,74	4,44
97	Сейф	112 (1113)	11360108-109	2	0,51	1,02
98	Банкетка	112 (1113)	11360110-115	5	0,03	0,17
99	Стілець п/м	112 (1113)	11360117-142, 11360052-54, 56-57,59, 61, 65, 300-326	61	0,14	8,71
100	Стіл однот.	112 (1113)	11360642-5,113601150-52,54-57, 278, 260, 698	14		
101	Стіл кух.	112 (1113)	11360158-159	2		
102	Ваги мед. дор.	112 (1113)	11360161	1		
103	Крісло стомат.	112 (1113)	11360166	1		
104	Жалюзі	112 (1113)		1	219,00	219,00
105	Крісло поворотне	112 (1113)	11360708	1	250,00	250,00
106	Стілець СЕВЕН	112 (1113)	11360713-11360782	70	150,00	10500,00
107	Стіл обідн.	112 (1113)	11360249	1		
108	Ел. Праска Auroga	112 (1113)	11137178	1	480,00	480,00
109	Монітор PHILIPS 19	112 (1113)	11370127	1	2382,00	2382,00
110	Маршрутизатор С60АС	112 (1113)	11270183	1	1200,00	1200,00
111	Монітор LCD LG	112 (1113)	11270192-93	2	2395,65	4791,30
112	ДБЖ Eaton 5E	112 (1113)	11270209	1	1685,00	1685,00
113	Принтер А4 Xerox	112 (1113)	11270210, 211, 212	3	2100,00	6300,00
114	Монітор LED LCD	112 (1113)	11270213, 214	2	2120,00	4240,00
115	Комплект 2Е МК401	112 (1113)	11270216, 217	2	219,00	438,00
116	Клавіатура А4	112 (1113)	11370082	1	126,00	126,00
117	Шафа лікаря	112 (1113)	11360263,264,084, 182-183	5		
118	Ел.камін	112 (1113)	11370030, 1137005	2	372,50	745,00
119	Банкетка	112 (1113)	11360327, 243, 640, 111	4		
120	Калькулятор	112 (1113)	11370121	1	124,70	124,70

121	Крісло д\відп.	112 (1113)	11360221, 672	2		
122	Машинка ситизн.	112 (1113)	11370060	1	32,00	32,00
123	Дозатор фіксам.	112 (1113)	11340001	1	973,00	973,00
124	Штатив карус.	112 (1113)	11340002	1	937,00	937,00
125	Штатив д\доз	112 (1113)	11340003	1	204,15	204,15
126	Вішалка	112 (1113)		1		
127	Лічильник С-5	112 (1113)		1	550,00	550,00
128	Мікропіпетка 10-100	112 (1113)	11340006	1	828,00	828,00
129	Мікропіпетка 20-200	112 (1113)	11340007,8	2	828,00	1656,00
130	Мікропіпетка 2-20	112 (1113)	11340009	1	828,00	828,00
131	Мікропіпетка 100-100	112 (1113)	11340004	1	828,00	828,00
132	Джерело бжив.	112 (1113)	11370070,71	2	420,00	840,00
133	Дозатор 100-1000	112 (1113)	11340011	1	900,00	900,00
134	Дозатор 10-100	112 (1113)	11340012-15	4	900,00	3600,00
135	Дозатор 20-200	112 (1113)	11340016	1	900,00	900,00
136	Підставка	112 (1113)	11340017-18	2	396,00	792,00
137	Водонагрівач 80 л. Атлант	112 (1113)	11370168	1	2540,00	2540,00
138	Вебкамера	112 (1113)	11370101	1	192,00	192,00
139	Дозатор піпет.10-100мл.	112 (1113)	11340019	1	1720,00	1720,00
140	---/---100-1000мл.	112 (1113)	11340020	1	1720,00	1720,00
141	---/---1000мл.	112 (1113)	11340021	1	1720,00	1720,00
142	Калькулятор BS 444	112 (1113)	11370150-151	2	245,00	490,00
143	Секундомір	112 (1113)	11340025-26	2	1850,00	3700,00
144	Монітор LG22	112 (1113)	11370155	1	2860,00	2860,00
145	Мишка	112 (1113)	11370174	1	210,00	210,00
146	Маршрутизатор TP-Link	112 (1113)	11270184	1	1200,00	1200,00
147	Лінійний штатив	112 (1113)	11240029	1	4630,00	4630,00
148	Одн.микродозатор 0,5-10мкл	112 (1113)	11240030-31	2	3600,00	7200,00
149	Одн.микродозатор 10-100мкл	112 (1113)	11240032-33	2	3600,00	7200,00
150	Одн.микродозатор100-1000мкл	112 (1113)	11240036-38	3	3600,00	10800,00
151	Одн.микродозатор20-200мкл	112 (1113)	11240034-35	2	3600,00	7200,00
152	Електроплита 200	112 (1113)		1	450,00	450,00
153	Принтер PANTIUM	112 (1113)	11270188	1	2100,00	2100,00
154	Стуло п/м	112 (1113)		3		
155	Стіл аудит.	112 (1113)	11360582	1		
156	Стіл сестри	112 (1113)	11360175-6	2		
157	Кухетки	112 (1113)	11360178-181	4		
158	Стуло п/м	112 (1113)	11360193-196,199-203, 208,211,214,216,218,219	15		
159	Кресло д\від	112 (1113)	11360223	1		
160	Стіл одност.	112 (1113)	11360279, 153 ,238, 11360012	4	20,45	81,79
161	Жалюзі	112 (1113)		3	118,67	356,00
162	Годинник	112 (1113)	11370076	1	87,00	87,00
163	Калькулятор	112 (1113)	11370077-79, 063	4	30,00	120,00
164	Стілець м'який	112 (1113)	11360711-712	2	50,00	100,00
165	Телефон	112 (1113)	11370105-6	2	149,00	298,00
166	Щіпці FB-241K	112 (1113)	11340022-24	3	600,00	1800,00
167	Клавіатура	112 (1113)	11370137	1	159,00	159,00
168	Щіпці біопсійні	112 (1113)	11340027, 28	2	3870,00	7740,00
169	Лампа настільна	112 (1113)	11137182	1	399,00	399,00
170	Клавіатура А4	112 (1113)	11370133	1	340,00	340,00
171	Комп'ютер ADM	112 (1113)	11270185	1	3780,00	3780,00
172	Монітор LG 19M	112 (1113)	11270186	1	1800,00	1800,00
173	Комплект Genius	112 (1113)	11270187	1	320,00	320,00
174	Смартфон Samsung A10S	112 (1113)	11280190	1	3649,00	3649,00
175	Стіл Art of Choice	112 (1113)	11270189	1	3950,00	3950,00
176	ДБЖ Eaton 5E	112 (1113)	11270208	1	1685,00	1685,00
177	Монітор Acer	112 (1113)	11270215	1	2120,00	2120,00
178	Водонагрівач	112 (1113)	11370149	1	1708,00	1708,00
179	Багатофункційний пристрій EPSON	112 (1113)	11270228	1	5990,00	5990,00
180	Монітор SAMSUNG S22E	112 (1113)	11270229	1	4150,00	4150,00
181	Колонки Genius SP-HE 180 USB	112 (1113)	12270230	1	350,00	350,00
182	Комп'ютер 2E Rational AMD	112 (1113)	12270231	1	4510,00	4510,00
183	Стіл одностум.	112 (1113)	11360353, 11360663,11360653- 60	10	14,00	140,03
184	Шафа лікаря	112 (1113)	11360016, 11360661-662	3	1,85	5,55
185	Шафа книжкова	112 (1113)	11360022, 1360664-666	4	1,78	7,12

186	Вішалка	112 (1113)	11360668-70,28,189	5	0,40	2,00
187	Стуло п/м	112 (1113)	11360707-728	22		
188	Стіл комп.	112 (1113)	11360703	1	450,00	450,00
189	Ел.камін	112 (1113)	11370054	1	201,00	201,00
190	Стабілізатор	112 (1113)	11370074	1	250,00	250,00
191	Пилосос	112 (1113)	11370085	1	725,00	725,00
192	Книжкова полиця	112 (1113)	11360557,9	2	12,13	24,25
193	Жалюзі	112 (1113)		3	118,33	355,00
194	Клавіатура	112 (1113)	11370160, 161	2	270,00	540,00
195	Мишка GENIUS	112 (1113)	11370145	1	108,00	108,00
196	Монітор LG	112 (1113)	11370162	1	2430,00	2430,00
197	Монітор LG19	112 (1113)	11370168	1	2085,00	2085,00
198	Монітор LG22	112 (1113)	11370170	1	2600,00	2600,00
199	Ел. праска	112 (1113)	11370165	1	500,00	500,00
200	Безперебійник	112 (1113)	11370115	1	700,00	700,00
201	Миша HP X1500 USB	112 (1113)	11137177	1	204,00	204,00
202	Принтер EPSON LX-350	112 (1113)	11370175	1	2995,00	2995,00
203	Комплект 2Е МК 401	112 (1113)	11270194-204	11	300,00	3300,00
204	ДБЖ fsp prv 2000 va	112 (1113)	11270226	1	4755,00	4755,00
205	Комплект дроговий	112 (1113)	11270218	1	219,00	219,00
Всього по рахунку 112(1113)						248761,54
1	Простиня	112(1114)		11	11,18	123,03
2	Наволочка	112(1114)		5	1,91	9,56
3	Халат роб	112(1114)		2	3,00	6,00
4	Простиня	112(1114)		8	2,69	21,54
5	Костюм мед.	112(1114)		1	106,17	106,17
6	Халат коттон.	112(1114)	1143008-51	44	297,95	13109,80
7	Халат вишивка	112(1114)	1143055-58	4	353,50	1414,00
8	Халат х/б	112(1114)	1143053-54	2	262,60	525,20
9	Рушник мах	112(1114)	1142006	11	32,77	360,45
10	Скатертина	112(1114)	1143002	3	85,00	255,00
11	Полотенце мах.	112(1114)		6	23,91	143,44
12	Костюм мед.	112(1114)		1	94,10	94,10
13	Халат мед.	112(1114)		1	55,34	55,34
14	Полотенце мах	112(1114)	1142005	4	55,00	220,00
15	Полотенце ваф	112(1114)	1142004	3	13,00	39,00
16	Костюм батал	112(1114)	1143066	1	373,70	373,70
17	Полотенце мах.	112(1114)	1142005	22	18,08	397,84
18	Полотенце ваф.	112(1114)	1142004	18	7,61	136,91
19	Халат мед.	112(1114)		10	51,03	510,32
20	Костюм мед.	112(1114)		6	57,98	347,88
21	Костюм хір.	112(1114)	1143003	4	107,41	429,64
22	Ковпак мед.	112(1114)		2	3,00	6,00
23	Костюм катон	112(1114)	1143059-65,67	8	363,60	2908,80
24	Простинь	112(1114)	1142002	6	9,51	57,03
25	Пододяльник	112(1114)	1142001	2	3,55	7,10
26	Полотенце мах.	112(1114)	1142005	10	51,76	517,60
27	Полотенце ваф.	112(1114)	1142004	10	14,00	140,00
28	Ковдра жак.	112(1114)	1142008	5	9,29	46,47
29	Халат кот. скл.	112(1114)	1143068-70	3	373,70	1121,10
30	Простинь	112(1114)	1142002	14	7,85	109,92
31	Полотенце мах.	112(1114)	1142005	30	34,15	1024,55
32	Полотенце ваф	112(1114)	1142004	14	6,43	90,04
33	Халат госпит.	112(1114)	1143005	3	7,50	22,50
34	Халат мед.	112(1114)	1143001	11	55,99	615,90
35	Костюм хір.	112(1114)	1143002	12	77,09	925,05
Всього по рахунку 112(1114)						26270,98
Разом інших необоротних матеріальних активів на суму:						275032,52

Секретар міської ради

Олександр ОЛЕКСІЙЧУК